Campeonato Provincial Escolar

de Cross

Chenlo — Porrino
Domingo,

17 de febreiro
de 2013

Plano

A
do

Circuito
Volta Tramos m
Pequena A + 458
Mediana A + C 1394
Grande A + B + C 1558
Voltas

10:45 Benxamin Feminina
11:00 Benxamin Masculina
11:15 Alevin Feminina
11:30 Alevin Masculina
11:50 Infantil Feminina
12:10 Infantil Masculina
12:35 Cadete Feminina
13:00 Cadete Masculina
13:30 Carreira participativa
(Xuvenil e maiores)

Campo de futbol

Pequena Mediana Grande
458m 1394m 1558 m
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Distancia
738 m
738 m

1196 m
1674 m
1674 m
2132 m
2590 m
4312 m
4954 m

*Inclie 160 m de cola de saida e 120 m de cola de meta
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